עוד נאמר להסתמך על קביעת הדוור

כתובתו במשרד הפנים ולדאוג לסימון מתאים של תיבת הדואר שלו.

דיון והכרעה

מכיוון שמדובר בעבירה שנאכפה באמצעות צילום חל בעניינו סעיף 225א (א1) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
לביצועה התעבורה, שהחשד בפקודת כמשמעותה תעבורה עבירת העבירה "הייתה הקובע: 1982 - התשמ"ב
מבוסס על צילום רכב כאמור בסעיף 27 א' לפקודה האמורה, לא יוגש עליה כתב אישום ולא יומצאו לבעל
הרכב בעניינה הזמנה או הודעת תשלום הקנס טרם נשלחו ועברה תקופה כמפורט להלן: (1) ארבעה חודשים

ממועד ביצוע העבירה..."

משך ומשאין חולק כי הדוח לא נמסר לנאשם תוך 4 חודשים ממועד

העבירה הרי שדין טענת ההתיישנות להתקבל ודין האישום להתבטל וכך אני מורה.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ג חשוון תשע"ח, 02 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.